ATOPRESIDENCIA-GP - 132022
( relativo ao Processo 146132022 )
Código de validação: 587AC20C6A

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 13, DE 7 DE ABRIL DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar ANTONIO MANOEL ARAÚJO VELÔZO, Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Caxias, matrícula nº
26989, para coordenar o 1º Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania de Caxias, que funciona na FAI, e o 2º Centro
Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania de Caxias, que funciona na FACEMA, até ulterior deliberação.
Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 7 de abril de 2022.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 08/04/2022 12:10 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

64/2022 11/04/2022 às 13:12 12/04/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1